tlie space left is yet vacant : tlie second part begins over leaf thus,

—Post figuram sequitur declaralio ; and ends—" invenire polerit

graciam. Explicit declaracio tabularum figure de S." The 3 next

pages are vacant, and half of f. loi has been cut off.

17. JoHANNrs DE AsHENDEN* " Judiciiim niagne

coiijunctionis Saturni et Jovis, anno .1345°.

Rogatus a quibusdam amicis ineis ut de causa

hnjus gencralis mortalitutis aliquid scriberem.''''

T02—4^.

Des—^' quod est venenosa interjiciens a tota specie indisposito.

Explicit." Sequuntur

—

Figure quatuor astrologicae super eclipsl lunari et

tribus conjunctionibus, quae eodem anno contin-

gebant. 104b.

* See No. 192, and No. 393 ; also Tanner's Bibliotheca, p. i !,

who gives the date * 1365.'

18. " Phisica Raymundi de Insula. Quia sc'i-

entia medicine est multum d/fiicilis, eo quod sua
principia sunt valde secreta,'"'' 105— us''-

In fine—" Et licet iste sit uiilis per se^ et tamen magis utilis

cum lihro quant feeimtts de lumine sihi conjuiicto. Revmuxdus
cum Magna Barba finivit librum istum medicine [astrological] in

Monte Pessnlano, mense Decembr' anno Domini 1403."

19. " Ars generalis Reymundi" Lullii ; sc. Al-

phabetum vocabulorum ejus praecipuorum, et

" Species 10 qiiestionum sive regularum gene-

ralium :" cum quibusdam figuris circularibus ex

ejus operibus (ut videntur) desumpta. 114S
1 14'', 115''—6b.

Ff. 115—6 are only narrow portions of leaves.

20. Ejusdem.'' " Tractatus de lierbis .13. signo-

rum et .7. planetarum. Duodecim esse herbas
sapientes dixereT 117—8.

Des.—" auget lapidem per spacium 8 dierum. Explicit de
herbis 12 signorura." (117'') Et

—

" confice sicca cum humidis.
Explicit de herbis septeni planetarum." Between this article and
the next is this Leonine \'erse^

" Raimundus Lully claudens pia doginata nuUi."

21. " Epistola accurtacionis lapidis pbilosophorum
ad Regem Robertum, in virtute sancte trinitatis

et infinitate bonitatis ipsius. Raymundits Ro-
berto Regi saiutem. Cum ego Raymundus
Lilly de insula Majoricarum jam jjrctcritis

temporibus plures libros.'''' 1 1 8— 120,

Des.

—

^^ Elice ergo ex ea iiitentum. laudans Deum qui vivit in

secuia secularum. ExpUcit epistola Raymundi. Deo gratias."

22. Quomodo faciendum sit ' V^itrum ex metallis:'*

etc. inc. Recipe calcemJerri vel civcum ferri vel

limaturam ejus. f. 220''b.

* This title was written on the margin by Dr. Dee. The
last words are

—

et in medio invenies frustum ferri vet cupri sic

mutatum.

'^4-'^ Ff- 97— '20, containing artt. 15—22, are written in a
small hand of the XVth century, of a more cursive form than the
small hand of art. ii : its contents are not numbered in the MS.
the next article being there marked ' 14,' and art. 14 of this cata-